Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Кишинёв, Молдова 960 архетип ИВДИВО 448 архетипической Октавы Аватар Синтеза Огнеслав ИВАС КХ
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.02.2024
Утверждаю КХ 10022024
Присутствовали:
1. Андрющенко Алла Леонидовна
2. Лека Людмила Савовна
3. Болбочеану Татьяна Викторовна
4. Чернолев Елизавета Николаевна
5. Залищикер Фаина Елюкимовна
6. Шолда Анна Ивановна
7. Полякова Ольга Ивановна
8. Зубарева Марина Филипповна
9. Кожокару Раиса Филипповна
10. Дога Евгений Юрьевич
11. Кафтя Лидия Васильевна
12. Костин Лариса Харлампьевна
13. Щирба Татьяна Николаевна
14. Кисненко Родика Ефимовна
15. Карпатюк Василий Иванович
16. Андроник Лилия Петровна
17. Кисненко Беатрисс Вячеславовна
18. Журавлёва Татьяна Александровна
19. Зубарев Андрей Александрович

Состоялись
1. Дело 1 Введение в Огонь и Синтез Совета и ведение Огня и Синтеза Совета Подразделения исполнила Глава Подразделения Андрющенко Алла.
2. Дело 2 Стяжание зданий подразделения 50, 51, 52, 53 архетипов с 22 по 25 Октавы. Исполнила Глава подразделения Андрющенко Алла
3. Дело 3 Разработка Фа Подразделения и личного Фа. Развёртка Ядер Синтеза в 22 и 23 Октавах. Исполнила Глава ВШС  Лека Людмила

Решения
1. Решение.  Решили проводить Совет ИВО два раза в месяц для более эффективной работы Подразделения и развития Должностно Полномочных

Голосования
1. Голосование. Голосов "за" 19, "против" нет, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Ключевое слово 1 Здания. Ключевое слово 2 Архетипы. Ключевое слово 3 Повышение Фа. Ключевое слово 4 Ядра Синтеза. Ключевое слово 5 Октавы.

[bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО-Секретарь Елизавета Чернолев